800 ﬁ Bonn » Duisdorf » Alfter-Witterschlick » Rheinbach
RVK - Niederlassung 53340 Meckenheim . 0180 4 131313 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 42 Cent/Min.) giltig ab 04.04.2011
montags —reitags samstags
Fahrtnummer | 1 3 7 5 9 | MM |15 17 [ 19121 |23 25|27 [ 29|31 [33[35|37[39]41 |43 [45[47 |49 ]1003[1005{1007{1009{1011{1013{1015[{1017({1019{1021{1029[1023|1025/1027|1031]2001|2003|2005|2007|2009|2011|2013]2015
Verkehrsbeschrankungen S F S S S a
Anmerkungen

Bonn Hbf F1 [1] ab 6.42 6.48| 7.53| 8.20( 9.2010.20|11.20{12.20 13.20(14.2015.2016.20 {17.20 {18.20 | 19.20 | 20.20 |21.20 {22.20 (23.20| 0.20] 7.20| 8.20 | 9.2010.20|11.20{12.20 {13.20 (14.20]15.20{16.20 {17.20 {19.20|21.2023.20 | 0.20| 9.2011.20]13.20{15.20 {17.20 {19.20 | 21.20|23.20
Bonn Karlstr. 6.46 6.52| 7.57| 8.24| 9.24|10.24|11.24|12.24 13.24(14.24)15.24|16.24 (17.24 (18.24|19.24|20.24 |21.24 (22.24 |23.24| 0.24| 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23(12.23 (13.23|14.23|15.23 (16.23 (17.2319.23|21.23|23.23 | 0.23]| 9.23|11.23|13.23(15.23(17.2319.23 |21.23 |23.23
Auf dem Hiigel 6.49 6.55| 8.00| 8.27| 9.2710.27|11.27|12.27 13.27 (14.27|15.27 |16.27 [17.27 (18.27 | 19.27 | 20.27 |21.27 {22.27 23.27 | 0.27] 7.26| 8.26 | 9.26|10.26 |11.26 {12.26 [13.26 14.26|15.26 | 16.26 [17.26 {19.26 | 21.26 |23.26 | 0.26| 9.26 |11.26|13.26{15.26 (17.26 [19.26 |21.26 |23.26
RochusstraBe, Bundesministerien 6.52 6.58| 8.03| 8.30( 9.30(10.30|11.30|12.30(12.54(13.30|14.30|15.30{16.30 {17.30|18.3019.30{20.30 (21.30 (22.30|23.30| 0.30| 7.29( 8.29| 9.29|10.29|11.29(12.29 (13.29|14.29|15.29(16.29 (17.2919.29|21.29(23.29 | 0.29] 9.29|11.29|13.29(15.29(17.29]19.29|21.29 {23.29
Duisdorf Rathaus Hardtberg 6.54 7.00| 8.05| 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32{12.56 {13.32|14.32|15.32 (16.32 {17.32|18.32|19.32|20.32 |21.32 (22.32 |23.32 | 0.32| 7.31| 8.31| 9.31|10.31|11.31{12.31 {13.3114.31|15.31[16.31 [17.3119.31|21.31|23.31 | 0.31] 9.31]11.31|13.31[15.31 [17.3119.31|21.31 [23.31
Duisdorf Bf C 6.57 7.03| 8.08| 8.35( 9.35(10.35|11.35|12.35(12.59 13.35|14.35|15.35[16.35 [17.35|18.3519.35|20.35 (21.35(22.35|23.35| 0.35| 7.34| 8.34| 9.34|10.34|11.34(12.34 (13.34|14.34|15.34(16.34 (17.34|19.34|21.34|23.34 | 0.34| 9.34|11.34|13.34(15.34 (17.34|19.34|21.34 (23.34
Duisdorf Rene-Schickele-Str. 6.58 7.04] 8.09| 8.36| 9.36(10.3611.36(12.36(13.00 (13.36|14.36|15.36 [16.36 [17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 [21.36 (22.36 |23.36 | 0.36| 7.35| 8.35| 9.35|10.35|11.35(12.35 [13.35]14.35|15.35(16.35[17.35|19.35|21.35(23.35| 0.35] 9.35|11.35|13.35(15.35[17.35]19.35|21.35[23.35
Duisdorf Bahniibergang 6.59 7.05| 8.10| 8.37| 9.3710.37|11.37|12.37 (13.01 (13.37 | 14.37 |15.37 [16.37 (17.37 | 18.37 | 19.37 | 20.37 |21.37 (22.37 | 23.37 | 0.37| 7.36 | 8.36| 9.36|10.36 |11.36 (12.36 (13.36|14.36|15.36 (16.36 (17.36|19.36|21.36 [23.36 | 0.36| 9.36|11.36|13.36 (15.36 (17.36|19.36 |21.36 {23.36
Nettekoven 7.01 7.07| 8.12| 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39|13.03 (13.39(14.3915.39(16.3917.39 (18.3919.39 (20.39 {21.39(22.39 (23.39| 0.39| 7.38| 8.38 | 9.38(10.38 (11.38(12.38 [13.38 ({14.38|15.38 (16.38|17.38 (19.38 (21.38 |23.38 | 0.38] 9.38(11.38|13.38 (15.38|17.3819.38 {21.3823.38
Witterschlick Friedhof 7.03 7.09| 8.14| 8.41( 9.4110.41|11.41|12.41(13.05(13.41|14.41|15.41 [16.41 (17.41|18.41|19.41 |20.41 (21.41 (22.41|23.41| 0.41| 7.40( 8.40| 9.40|10.40|11.40(12.40 (13.40|14.40|15.40 (16.40 (17.40|19.40|21.40 (23.40 | 0.40| 9.40|11.40|13.40 (15.40 (17.40|19.40|21.40 23.40
Witterschlick Kirche 7.05 7.11] 8.16| 8.43| 9.43(10.4311.43(12.43 (13.07 (13.43|14.43|15.43 [16.43 [17.43|18.43|19.43 |20.43 [21.43 (22.43|23.43 | 0.43| 7.42 | 8.42| 9.42|10.42 |11.42 (12.42 (13.42|14.42|15.42 (16.42 (17.42|19.42|21.42 {23.42 | 0.42] 9.42|11.42|13.42 {15.42 |17.42|19.42 |21.42 {23.42
Witterschlick Wilde StraBe 7.06 7.2 8.17| 8.44| 9.44(10.4411.44|12.44(13.08 (13.44|14.44|15.44 [16.44 (17.44|18.44|19.44|120.44 |21.44 (22.44|123.44 | 0.44| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43(12.43 (13.43|14.43|15.43 (16.43 (17.43|19.43|21.43 |23.43 | 0.43] 9.43|11.43|13.43 ({15.43 (17.4319.43 |21.43 [23.43
Volmershoven Am Bockshof 1.07 7.13| 8.18| 8.45| 9.4510.45|11.45|12.45(13.09 (13.45|14.45|15.45 [16.45 [17.45|18.45|19.45 |20.45 [21.45 (22.45|123.45| 0.45| 7.44 | 8.44| 9.44|10.44 |11.44 (12.44 (13.44|14.44|15.44 (16.44 (17.4419.44|21.44 |23.44 | 0.44] 9.44|11.44|13.44 (15.44 (17.44|19.44 |21.44 [23.44
Volmershoven Ort 7.09 7.15| 8.20| 8.47| 9.47 (10.47 |11.47|12.47 (13.11 (13.47 | 14.47 |15.47 [16.47 (17.47 | 18.47 | 19.46 | 20.46 (21.46 (22.46 |23.46 | 0.46| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45(12.45 (13.45|14.45|15.45 (16.45 (17.45)|19.45|21.45(23.45 | 0.45] 9.45|11.45|13.45(15.45(17.45|19.45 |21.45 [23.45
Volmershoven Ségewerk 7.10 7.16| 8.21| 8.48| 9.4810.4811.48(12.48 (13.12 (13.48|14.48|15.48 [16.48 [17.48 |18.48 |19.47 |20.47 [21.47 (22.47 |23.47 | 0.47| 7.47 | 8.47| 9.47|10.47 |11.47 (12.47 |13.47|14.47 |15.47 (16.47 (17.47 | 19.47 |21.47 |23.47 | 0.47] 9.47|11.47 |13.47 {15.47 |17.47 |19.47 |21.47 |23.47
Kottenforst Bf Abzw. 711 7.17| 8.22| 8.49( 9.49(10.49|11.49(12.49(13.13 (13.49|14.49|15.49 (16.49 (17.49|18.49 | 19.48 | 20.48 [21.48 (22.48 |23.48 | 0.48| 7.48 | 8.48| 9.48|10.48 |11.48 (12.48 (13.48|14.48 |15.48 (16.48 (17.48|19.48|21.48 |23.48 | 0.48| 9.48|11.48|13.48 (15.48 (17.48|19.48 |21.48 [23.48
Liiftelberg KottenforststraBe 7.3 7.19| 8.24| 8.51| 9.51(10.51|11.51]12.51(13.15(13.51|14.51|15.51 [16.51 {17.51|18.51|19.50 {20.50 [21.50 (22.50 |23.50 | 0.50| 7.50 | 8.50 | 9.50|10.50 {11.50 {12.50 (13.50|14.50|15.50 {16.50 (17.5019.50{21.50 {23.50 [ 0.50] 9.50|11.50{13.50 {15.50 (17.5019.50 |21.50 {23.50
Liiftelberg Ort 6.40| 7.02| 7.15| 7.20( 7.21| 8.26| 8.53| 9.53(10.53 {11.5312.53|13.17|13.53 {14.53 |15.53|16.53 |17.53 {18.53 (19.52|20.52 |21.52 [22.52 (23.52| 0.52| 7.52| 8.52 | 9.52(10.52 |11.52|12.52 {13.52 (14.52 | 15.52 |16.52 [17.52 {19.52 |21.52 |23.52 | 0.52| 9.52 [11.52|13.52|15.52 |17.52 {19.52 |21.52|23.52
Flerzheim Kloster 6.42| 7.04| 7.17| 7.22| 7.23| 8.28| 8.55| 9.55{10.55[11.55]12.55]13.19|13.55 [14.55[15.55|16.55 |17.55 [18.55 [19.54 | 20.54 |21.54 [22.54 [23.54 | 0.54] 7.54| 8.54 | 9.54[10.54|11.54{12.54 [13.54 (14.54|15.54 |16.54 [17.54 [19.54 | 21.54|123.54 | 0.54| 9.54|11.54|13.54 |15.54 {17.54 (19.54 |21.54 |23.54
Flerzheim Mitte 6.43| 7.05| 7.18| 7.23| 7.24| 8.29| 8.56| 9.56 (10.56 (11.56|12.56 |13.20|{13.56 {14.56 |15.56 | 16.56 | 17.56 {18.56 [19.55|20.55|21.55[22.55 (23.55| 0.55] 7.55| 8.55| 9.5510.55|11.55|12.55[13.55 [14.55|15.55|16.55 [17.55 [19.55|21.55|23.55| 0.55| 9.5511.55|13.55|15.55[17.55[19.55|21.55|23.55
Ramershoven Ort 6.45| 7.07| 7.20| 7.25( 7.26| 8.31| 8.58| 9.58(10.58 {11.5812.58|13.22|{13.58 {14.58 15.58 | 16.58 |17.58 {18.58 (19.57 | 20.57 |21.57 [22.57 (23.57 | 0.57] 7.57| 8.57 | 9.57 (10.57 |11.57|12.57 [13.57 [14.57 | 15.57 |16.57 [17.57 {19.57 | 21.57 |23.57 | 0.57| 9.57 [11.57|13.57 |15.57 |17.57 [19.57 |21.57 |23.57
Rheinbach IndustriestraBe 6.46| 7.08| 7.21| 7.26( 7.27| 8.32| 8.59| 9.59(10.59 (11.59]12.5913.23|13.59 (14.59(15.59|16.59|17.59 {18.59 (19.58 | 20.58 | 21.58 [22.58 (23.58 | 0.58] 7.58| 8.58 | 9.5810.58 |11.58|12.58 [13.58 (14.58 | 15.58 |16.58 [17.58 [19.58 | 21.58 |23.58 | 0.58| 9.58 |11.58|13.58|15.58 [17.58 [19.58 |21.58 |23.58
Rheinbach Gymnasiumstr. 6.48( 7.10| 7.23| 7.28| 7.29| 8.34| 9.01(10.01{11.01|12.01 ({13.01|13.25(14.01|15.0116.01 {17.01|18.01 [19.0120.00 |21.00 {22.00|23.00 | 0.00| 1.00| 8.00| 9.00(10.00{11.00(12.00{13.0014.00{15.00|16.00(17.00|18.00(20.00{22.00| 0.00( 1.00]10.00(12.00|14.00(16.00|18.0020.00 {22.00| 0.00
Rheinbach GrabenstraBe 6.51 7.26| 7.31| 7.32| 8.37( 9.0410.04|11.04|12.04 {13.04 13.28 |14.04|15.04 [16.04 [17.04|18.04 |19.04 {20.02 {21.02 |22.02|23.02 | 0.02 | 1.02| 8.02| 9.02|10.02 (11.02 {12.02|13.02|14.02|15.02 (16.02 |17.02|18.02|20.02 {22.02 | 0.02| 1.02]10.02{12.02 (14.02 |16.02|18.02|20.02 {22.02 | 0.02

Rheinbach Himmeroder Wall ¢ S 2T I 2 -3 T N N S N S S S S T O S S O O S T S S O N S S O S S O O S 2 O O S S O 2

Rheinbach Schulzentrum ¢ R IR A - S S SN S S N 2 S S S S S S S U O S S S I S S S S S S S S S S O O S I S O S I O
Rheinbach Bf an| 6.55 7.30 7.43] 8.41] 9.08(10.0811.0812.0813.08 14.08 115.08116.08 {17.08 {18.08 |19.08 |120.05 |21.05 |22.05{23.05| 0.05] 1.05] 8.05| 9.0510.05]11.05[12.05[13.05[14.05]15.05[16.05[17.05[18.05]20.05]22.05] 0.05| 1.05]10.05]12.05|14.05{16.05 |18.05]20.05|22.05] 0.05
F  nuran Ferientagen S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich a  nurfreitags Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!



800 ; Rheinbach » Alfter-Witterschlick » Duisdorf » Bonn
RVK - Niederlassung 53340 Meckenheim ¥, 0180 4 131313 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 42 Cent/Min.) giiltig ab 04.04.2011
montags - frefags Samstags
Fahrtnummer | 2 4 6 8 |10 |12 |14 |16 |18 |20 |22 |24 | 26 [ 30 [ 28 [ 32 [ 34 [ 36 (38 [ 40 [ 42 | 44 | 46 | 48 | 50 [1002{1004[1006{1008(1010({1012(1014[1016[1018[1020(1022|1026|1028|1030/2002|2004|2006|2008|2010|2012|2014]|2016
Verkehrsbeschrankungen F S S S F F S S S F
Anmerkungen

Rheinbach Bf ab| 5.27| 5.57| 6.55| 6.56 7.26| 8.26| 9.2610.26 {11.26|12.16 (12.26 |13.26 13.2814.16 {14.26 |15.26 (16.26 | 17.26 |18.26 {19.27 |20.27 (21.27 |22.27| 6.26 | 7.26| 8.26 | 9.26|10.26 (11.26|12.26 (13.26 |14.26 | 15.26 [16.26 | 18.26 [20.26 |22.26 | 8.26 |10.26 |12.26 {14.26 |16.26 [18.26 |20.26 |22.26

Rheinbach Schulzentrum S I I S T T S 2 S I G 2 7 S T 7 S S S S O S S [ S S S S S N S S O N S S S O S S S S O O

Rheinbach Himmeroder Wall § § § § § § § § ¢ |12.25] ¢ ¢ 113.36(13.37|14.25| ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § §
Rheinbach HauptstraBe 5.29( 5.59| 6.57| 6.58 7.28( 8.28| 9.28(10.28 |11.2812.28 |12.28|13.28 (13.39|13.40 (14.28 |14.28 (15.28 |16.28 | 17.28 [18.28|19.29 (20.29|21.29 (22.29| 6.28 | 7.28| 8.28| 9.28(10.28|11.28 (12.28 |13.28 (14.28 |15.28 |16.28 [18.28 |20.28 (22.28 | 8.28 (10.28 |12.28 |14.28 |16.28|18.28 [20.28 | 22.28
Rheinbach Gymnasiumstr. 5.31| 6.01] 6.59| 7.00 7.30| 8.30| 9.30(10.30(11.3012.30(12.30|13.3013.41{13.42|14.30 [14.30(15.30 |16.30 (17.30 {18.30 |19.31 (20.31 |21.31 |22.31| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30{10.3011.30(12.30|13.30(14.30{15.30|16.30(18.30{20.30|22.30| 8.30{10.3012.30 {14.30|16.30|18.30 {20.30 |22.30
Rheinbach IndustriestraBe 5.33| 6.03| 7.01| 7.02 7.32( 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32 {12.32|13.32 (13.43 |13.44 (14.32 |14.32|15.32 |16.32|17.32 (18.32|19.33 (20.33 |21.33 | 22.33| 6.32| 7.32( 8.32| 9.32(10.32|11.3212.32 (13.32|14.32 (15.32|16.32 18.32|20.32|22.32 | 8.32|10.32 (12.32|14.32 (16.32|18.32|20.32 |22.32
Ramershoven Ort 5.35| 6.05| 7.03| 7.04 7.34| 8.34( 9.34|10.34 (11.34(12.34 (12.34(13.3413.45(13.46 |14.34 (14.34 |15.34 [16.34 [17.34|18.34 {19.3520.35 (21.35|22.35| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34 (11.34(12.34(13.34|14.34|15.34 (16.34|18.34 (20.34 |22.34| 8.34(10.34(12.34 [14.34|16.34 (18.34 |20.34 (22.34
Flerzheim Mitte 5.37| 6.07| 7.05| 7.06 7.36( 8.36| 9.36(10.36|11.3612.36 |12.36|13.36 (13.47|13.48 (14.36 |14.36 (15.36 | 16.36 | 17.36 [ 18.36 | 19.37 (20.37 | 21.37 (22.37| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36(10.36|11.36 (12.36 |13.36 (14.36 |15.36 | 16.36 [ 18.36 |20.36 (22.36 | 8.36 (10.36 |12.36 |14.36 |16.36 |18.36 [20.36 |22.36
Flerzheim Kloster 5.38| 6.08| 7.06| 7.07 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.3712.37 [12.37|13.37|13.48 {13.49 | 14.37 [14.37 [15.37 |16.37 17.37 | 18.37 | 19.38 (20.38 | 21.38 | 22.38 | 6.37 | 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37 (12.37|13.37 [14.37 [15.37 |16.37 |18.37 |20.37 | 22.37| 8.37|10.37|12.37 (14.37 |16.37 |18.37 [20.37 |22.37
Liftelberg Ort 5.41| 6.11| 7.09| ¢ 7.09| 7.40| 8.40| 9.40(10.40|11.40(12.40|12.4013.40(13.5113.52 (14.40|14.40(15.40 |16.40|17.40 [18.40|19.41 (20.41 |21.41 (22.41] 6.40| 7.40| 8.40| 9.40(10.40|11.40(12.40|13.40(14.40|15.40|16.40 (18.4020.40 (22.40| 8.40(10.40|12.40|14.40|16.40|18.40 (20.40 |22.40
Liftelberg KottenforststraBe 542( 6.12| 7.10| ¢ 710 7.41( 8.41| 9.41(10.41|11.41(12.41]12.41 [13.41 13.53114.41 |14.41 [15.41 |16.41 (17.41 [18.41 |19.42 (20.42 {21.42 |22.42| 6.41| 7.41| 8.41 | 9.41(10.41|11.41 (12.41 |13.41 |14.41 (15.41|16.41 |18.41 [20.41|22.41]| 8.41(10.41|12.41 [14.41 [16.41|18.41 (20.41 |22.41
Kottenforst Bf Abzw. 5.44|( 6.14| 712 7.11| 7.12| 7.43| 8.43| 9.43(10.43|11.43|12.43|12.43|13.43 13.55(14.43|14.43 (15.43|16.43 (17.43 |18.43|19.44 |20.44|21.44 (22.44| 6.43 | 7.43| 8.43| 9.43(10.43|11.43(12.43|13.43 (14.43|15.43 (16.43(18.43|20.43 (22.43 | 8.43 (10.43|12.43 |14.43|16.43|18.43 (20.43|22.43
Volmershoven Sagewerk 5.45| 615 7.13| 7.12| 7.13| 7.44| 8.44| 9.44110.44 (11.44|12.44 (12.44|13.44 13.56 |14.44 (14.44 |115.44 (16.44 |17.44 |18.44 {19.45 |120.45 (21.45|122.45| 6.44 | 7.44| 8.44| 9.44110.44 (11.44|12.44 (13.44 |14.44|15.44 [16.44|118.44 (20.44 |122.44| 8.44|10.44 |12.44 (14.44|16.44 (18.44 |120.44 |22.44
Volmershoven Ort 5.47|( 6.17| 7.15| 7.14| 7.15| 7.46| 8.46| 9.46(10.46 |11.46|12.46 |12.46 |13.46 13.58|14.46 (14.46 |15.46 (16.46 | 17.46 |18.46 | 19.47 | 20.47 (21.47 |22.47| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46 [11.46|12.46 (13.46 |14.46 15.46 |16.46 | 18.46 [20.46 |22.46 | 8.46|10.46 (12.46 |14.46 (16.46 |18.46 |20.46 (22.46
Volmershoven Am Bockshof 5.48| 6.18| 7.16| 7.15| 7.16| 7.47| 8.47| 9.47110.47 (11.47|12.47 (12.47 |13.47 13.5914.47 |14.47 [15.47 |16.47 (17.47 [18.47 |19.48 (20.48 |21.48 |22.48 | 6.47 | 7.47| 8.47 | 9.47|10.47 |11.47 (12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |18.47 [20.47 |22.47 | 8.47 (10.47 |12.47 (14.47 |16.47 |18.47 (20.47 |22.47
Witterschlick Wilde StraBe 5.49( 6.19| 7.17| 7.16| 7.17| 7.48| 8.48| 9.48(10.48 |11.48|12.48 |12.48|13.48 14.00 (14.48|14.48 (15.48 |16.48 (17.48 | 18.48 |19.49 (20.49|21.49 (22.49| 6.48 | 7.48| 8.48 | 9.48(10.48|11.48 (12.48|13.48 (14.48 |15.48 |16.48 [18.48|20.48 [22.48 | 8.48 (10.48 |12.48 |14.48 |16.48|18.48 (20.48 |22.48
Witterschlick Kirche 5.50| 6.20| 7.18| 7.17| 7.18| 7.49| 8.49| 9.4910.49 (11.49|12.49 (12.49|13.49 14.0114.49 (14.49|15.49 (16.49 [17.49 |18.49 {19.50 |20.50 {21.50 |22.50 | 6.49 | 7.49| 8.49| 9.49|10.49 (11.49|12.49 (13.49|14.49|15.49 (16.49|18.49 (20.49|22.49| 8.49|10.49(12.49 (14.49|16.49 (18.49 |20.49 (22.49
Witterschlick Friedhof 552 6.22| 7.20| 7.19| 7.20| 7.51| 8.51| 9.51(10.51 |11.51 [12.51 |12.51 [13.51 14.03|14.51 [14.51 |15.51 {16.51 |17.51 [18.51 [19.51 | 20.51 {21.51 |22.51| 6.50| 7.50 | 8.50| 9.50|10.50 |11.5012.50 13.50|14.50 [15.50|16.50|18.50 (20.50|22.50| 8.50|10.50 {12.50|14.50 16.50 |18.50 |20.50 [22.50
Nettekoven 5.54( 6.24| 7.22 7.21| 7.22| 7.53| 8.53| 9.53]10.53 [11.53]12.5312.53 [13.53 14.05]14.53 [14.53 (15.53 |16.53 [17.53 [18.53|19.53 20.53 {21.53 |22.53 | 6.52 | 7.52| 8.52 9.52(10.52 |11.52 {12.52 {13.52|14.52 [15.52 {16.52 |18.52 (20.52 |22.52 | 8.52(10.52 |12.52 |14.52 {16.52 |18.52 |20.52 (22.52
Duisdorf Bahniibergang 5.56( 6.26| 7.24| 7.23| 7.24| 7.55| 8.55| 9.55(10.55|11.5512.55|12.55|13.55 14.07 [14.55|14.55 [15.55 | 16.55 [17.55 | 18.55 | 19.55 [20.55 | 21.55 [22.55| 6.54 | 7.54| 8.54| 9.54(10.54|11.54 (12.54|13.54 (14.54 |15.54 |16.54 [18.54|120.54 [22.54 | 8.54 (10.54 |12.54 |14.54 |16.54|118.54 [20.54|22.54
Duisdorf Rene-Schickele-Str. 5.57| 6.27| 7.25| 7.24| 7.25| 7.56| 8.56| 9.5610.56 {11.56 |12.56 [12.56 | 13.56 14.08|14.56 {14.56 | 15.56 (16.56 [ 17.56 |18.56 [19.56 |20.56 {21.56 |22.56 | 6.55| 7.55| 8.55| 9.55]10.55[11.55]12.55[13.55|14.5515.55[16.55|18.55[20.55]22.55| 8.55|10.5512.55[14.55|16.55 [18.55|20.55 |22.55
Duisdorf Bf B 5.59( 6.29| 7.27| 7.26| 7.27| 7.58| 8.58| 9.58(10.58 |11.58 |12.58 |12.58|13.58 14.10|14.58 [14.58 | 15.58 (16.58 | 17.58 |18.58 [ 19.57 | 20.57 [21.57 |22.57 | 6.56| 7.56 | 8.56 | 9.56|10.56 [11.56|12.56 [13.56 |14.56 [15.56 | 16.56 | 18.56 [20.56 |22.56 | 8.56 |10.56 [12.56 |14.56 [16.56 |18.56 |20.56 [22.56
Duisdorf Rathaus Hardtberg 6.02| 6.32( 7.30| 7.29| 7.30( 8.01| 9.01)10.01{11.01(12.0113.01 [13.01|14.01 14.13]15.01 [15.01 (16.01 |17.01 {18.01 [19.01 |20.00 {21.00 {22.00 |23.00| 6.59| 7.59| 8.59 | 9.59{10.59|11.59(12.59]13.59(14.59 [15.59|16.5918.59 [20.59|22.59| 8.59{10.5912.59 [14.59 {16.59|18.59 {20.59 |22.59
RochusstraBe, Bundesministerien 6.04( 6.34| 7.32| 7.31| 7.32| 8.03| 9.03|10.03(11.03|12.03|13.03|13.03|14.03 14.15(15.0315.03 (16.03 |17.03 {18.03 |19.03 | 20.02 |21.02 |22.02 (23.02| 7.01 | 8.01| 9.01(10.01|11.01|12.01 [13.01|14.01 [15.01|16.01 {17.01|19.01|21.01 (23.01 | 9.01 [11.01|13.01 {15.01|17.01 |19.01 |21.01|23.01
Auf dem Hiigel 6.07 | 6.37| 7.35| 7.34| 7.35| 8.06( 9.06|10.06 (11.06 |12.06 |13.06 |13.06 | 14.06 14.18115.06 {15.06 |16.06 (17.06 | 18.06 |19.06 {20.05 |21.05 {22.05|23.05| 7.04 | 8.04| 9.04 {10.04|11.04 {12.04|13.04 (14.04|15.04|16.04 [17.0419.04 [21.04|23.04| 9.04 |{11.04 |13.04 {15.04|17.04 {19.04 |21.04 |23.04
Bonn Karlstr. 6.09( 6.39| 7.37| 7.36| 7.37| 8.08( 9.0810.08(11.08|12.08 |13.08 |13.08|14.08 14.20(15.08 |15.08 [16.08 |17.08 (18.08 | 19.08 | 20.07 [21.07 | 22.07 [23.07| 7.06 [ 8.06| 9.06 (10.06 [11.06|12.06 [13.06 |14.06 [15.06 |16.06 |17.06 [19.06 |21.06 [23.06 | 9.06 (11.06 |13.06 |15.06 |17.06|19.06 [21.06 |23.06
Bonn Hbf F1 [1] an| 6.14| 6.44| 7.42| 7.41| 7.42| 8.13]| 9.13[10.13]11.13{12.13]13.13 {13.13]14.13 14.25]15.13 {15.1316.13 (17.13[18.13 [19.13{20.12|21.12 {22.12|23.12| 7.11| 8.11| 9.11 [10.11]11.11 {12.11]13.11 {14.11 [15.11 [16.11 [17.11]19.11 {21.1123.11 ] 9.11|11.11 {13.11|15.11 [17.11 {19.11]21.11 [23.11

F  nuran Ferientagen S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!



